
 
 

2022年 12 月 21日 

ククレブ・アドバイザーズ株式会社 

 

お取引先 各位 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。年末年始の休業について、以下の通りお知らせいた
します。 

 

休業期間：2022 年 12月 24 日（土）～2023 年１月 3 日（火） 

 
ご不便をお掛け致しますが、休業期間中に頂きましたお問い合わせにつきましては 2023 年 1 月 4 日（水）以

降、順次回答させていただきます。 
 

 本年も経営環境が大きく変化する中、B2B ポータルサイト”CCReB GATEWAY”をはじめとする多数のテック
システムをリリースするとともに、数多くの CRE 案件に携わらせて頂きました。本年も格別のご厚情を賜り、
心より御礼申し上げます。 
来年はさらに多くのソリューションの提供を通じて皆様のお役に立てるよう努めて参りますので、引き続き宜

しくお願い申し上げます。 
 
 

 

 

以 上 
 

 

 

 
 



 
 
◆ククレブ・アドバイザーズ株式会社 会社概要 
設  立： 2019 年 7月 
所 在 地： 〒101-0047 東京都千代田区内神田一丁目 14 番 8 号 KANDA SQUARE GATE 8F 
資 本 金：400,000,350 円（資本準備金を含む） 
事業内容：AI・IoT を活用した CRE 営業支援ツールの企画・開発・販売、 
CRE アドバイザリー業務、コンパクト CRE 不動産投資・開発業務等 
サ イ ト：https://ccreb.jp/ 
 

＜本リリースに関するお問い合わせ＞ 

ククレブ・アドバイザーズ株式会社 経営企画本部 

 E-mail: ir@ccreb.jp 

https://ccreb.jp/
mailto:ir@ccreb.jp

